
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ПРИКАЗ 
        

 

06.11.2024 г. Сургут № Ш45-13-1262/4 

 

 

 

Об организации и проведении  

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады  

школьников в МБОУ СОШ№45 

в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников, приказами Департамента образования и 

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.10.2024 № 10-П-

2062 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 учебном году», от 10.10.2024 

№ 10-П-2129 «Об утверждении состава региональных предметно-методических 

комиссий по общеобразовательным предметам всероссийской олимпиады 

школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 

учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав организационного комитета образовательного учреждения по 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

согласно Приложению 1. 

2.Утвердить план-график проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно Приложению 2. 

3.Утвердить список ответственных лиц за качественную подготовку детей к 

участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников согласно 

Приложению 3. 

4.Утвердить список общественных наблюдателей при проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном 

году согласно Приложению 4. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D 
Владелец: 
 Шинкаренко  Наталья Александровна 
Действителен: 14.06.2024 с по 07.09.2025 

Н.А. Шинкаренко 

 



                       Приложение 1 

                       к приказу  
       от 06.11.2024 № Ш45-13-1262/4 

 

Состав организационного комитета образовательного учреждения по 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году  

на базе ОУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Наименование 

образовательног

о учреждения 

 

Ф.И.О.  

ответственного специалиста 

ОУ (полностью) 

Должность 

1.  

МБОУ СОШ № 

45 

Гордиевских Анастасия 

Васильевна 

Заместитель директора по 

УВР 

2.  Ракитина Оксана Геннадьевна Технический специалист 

3.  Уразбахтин Радик Рифхатович Технический специалист 

4.  Киселёва Надежда 

Владимировна 
Педагог-психолог 

5.  Калинина Елена Станиславовна Библиотекарь 

6.  Коростелёва Елена Николаевна Библиотекарь 

7.  Тарасюк Татьяна 

Владимировна 
Лаборант 

8.  Бадалова Натаван Гюльмирза 

кызы 
Лаборант 

9.  Сахарова Ольга Леонидовна Учитель русского языка и 

литературы 

10.  Никитин Алексей васильевич  Учитель истории и 

обществознания 

11.  Семёнова Татьяна Васильевна  Учитель химии 

12.  Лебедева Лариса Николаевна Учитель изобразительного 

искусства 

13.  Кириллова Марина Юрьевна  Учитель физической 

культуры 



                          Приложение 2  

                      к приказу  
       от 06.11.2024 № Ш45-13-1262/4 

 

План-график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/25 учебном году  

 

№ 

п/п 

Общеобразовательный 

предмет 

Даты проведения 

муниципального 

этапа олимпиады 

Классы 

(возрастные 

группы) 

 

Место 

проведения 

1.  Литература 7 ноября 
7, 8 

МБОУ СОШ 

№45 

2.  ФК 14 и 15 ноября 7, 10, 11 БУ «СурГПУ» 

3.  Экономика 18 ноября 
10 

МБОУ СОШ 

№45 

4.  Обществознание 20 ноября 
7 

МБОУ СОШ 

№45 

5.  Русский язык 21 ноября 
9 

МБОУ СОШ 

№45 

6.  ОБЗР 25 и 26 ноября 10 БУ «СурГПУ» 

7.  История 28 ноября 
10 

МБОУ СОШ 

№45 

8.  Труд 2 и 3 декабря 
9 

МБОУ СОШ 

№45 

9.  Физика  6 декабря 
7, 8 

МБОУ СОШ 

№45 



                     Приложение 3 

                    к приказу  

       от 06.11.2024 № Ш45-13-1262/4 

 

Список ответственных лиц за качественную подготовку детей к участию в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиаде школьников в МБОУ СОШ 

№45 

 

№ 

п/п 

 

 

Ф.И.О.  

ответственного лица 
Должность  

1.  Рожкова Любовь 

Александровна 
Учитель русского языка и литературы  

2.  Пунина Антонина Андреевна Учитель русского языка и литературы  

3.  Оконечникова Елена 

Владимировна 

Учитель русского языка и литературы  

4.  Гатауллин Рустам Разябович Учитель физической культуры  

5.  Гончарук Светлана 

Владимировна 

Учитель физической культуры  

6.  Чибиров Сергей Викторович Учитель физической культуры  

7.  Никитин Алексей Васильевич Учитель истории и обществознания  

8.  Сахарова Ольга Леонидовна Учитель русского языка и литературы  

9.  Овчинникова Елена 

Викторовна 
Учитель русского языка и литературы  

10.  Билецкая Евгения Викторовна Учитель истории и обществознания   

11.  Седов Михаил Алексеевич Преподаватель ОБЗР  

12.  Петрова Марина 

Владимировна 
Учитель технологии  

13.  Чигаева Татьяна геннадьевна Учитель физики  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     Приложение 4 

                  к приказу  

       от 06.11.2024 № Ш45-13-1262/4 

 

 

Список  

 общественных наблюдателей при проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

№ 

п/

п 

Общеобразовательн

ая организация 

ФИО 

(полностью) 

Место работы, 

должность 
Контакты 

1 МБОУ СОШ №45 

Абраменко 

Алёна 

Александровн

а 

домохозяйка 89226591758 

2 МБОУ СОШ №45 

Абрамова 

Евгения 

Владимировна 

МКУ ХЭУ АСР, 

диспетчер 
89124109974 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


